

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน....ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ..ปรับปรุงต่อเติมห้องน้ำ อาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

สถานที่ก่อสร้าง....อาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ.....จังหวัดอุดรธานี.....แบบเลขที่.....-.....

ปริมาณงาน ปรับปรุงต่อเติมห้องน้ำภายในอาคารสำนักงาน อบต.นาบัว ชั้นล่างอาคาร ที่ทำการ อบต.นาบัว จำนวน 2 ห้อง โดยทำการซ่อมแซมห้องน้ำ ชาย - หญิง และห้องน้ำชั้นบน จำนวน 2 ห้อง รวมจำนวน 4 ห้อง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว.....

ประมาณราคาโดย.คณะกรรมการกำหนดราคากลาง .เมื่อวันที่ 12 .เดือน ธันวาคม .พ. ศ. .2561..

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อระบบสุขภัณฑ์เดิม	5	ชุด		0	140.00	700.00	700.00	
2	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ	2	ชุด			70.00	140.00	140.00	
3	งานรื้อถอนผนังห้องน้ำ	1	ตร.ม.			35.00	35.00	35.00	
4	งานรื้อถอนพื้นห้องน้ำ เจาะแนวท่อโสโครกใหม่	6.46	ตร.ม.			50.00	323.00	323.00	
5	งานพื้น คสล.และตกแต่งผิวพื้น							-	
	- งานพื้น คสล. หน้า 0.08 ม. (6.46 ตร.ม.)	6.46	ตร.ม.		-	5.00	32.30	32.30	
	- คอนกรีต 1: 2 : 4	0.517	ลบ.ม.	1,585.00	819.45	436.00	225.41	1,044.86	
	- กระเบื้องปูพื้นเซรามิก 12"x12" ชนิดมีลวดลาย	6.46	ตร.ม.	250	1,615.00	158	1,020.68	2,635.68	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	3	ถุง	128.51	385.53			385.53	
	- ทราย	1	ลบ.ม.	364.49	364.49			364.49	
6	งานซ่อมแซมผนังและตกแต่งผิวผนัง				-				
	- กระเบื้องกรุผนังเซรามิก 12"x12" ชนิดลวดลาย	1	ตร.ม.	250	250.00	160	160.00	410.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	1	ถุง	128.51	128.51			128.51	
	- ทราย	0.5	ลบ.ม.	364.49	182.25			182.25	
7	งานระบบสุขภัณฑ์						-	-	
	- โถส้วมแบบนั่งราบ(แบบชักโครก) เคลือบสีธรรมชาติ	4	ชุด	5,000.00	20,000.00	450	1,800.00	21,800.00	

	- ทึบสวาะเซรามิกขาย ชนิดแขวนติดผนังเคลือบขาว	2	ชุด	1,074.00	2,148.00			2,148.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 4 นิ้ว	3	ท่อน	448.6	1,345.80		-	1,345.80	
	- สามทาง PVC ชั้น 8.5 ขนาด 4 นิ้ว	3	อัน	329.44	988.32		-	988.32	
	- ข้องอ 90 PVC ชั้น 8.5 ขนาด 4 นิ้ว	2	อัน	250	500.00		-	500.00	
	- ที่แขวนสิ่งของเอนกประสงค์	4	อัน	250	1,000.00	130	520.00	1,520.00	
	- ที่แขวนกระดาดชำระ	4	อัน	300	1,200.00	120	480.00	1,680.00	
	- สายฉีดชำระ	4	อัน	250	1,000.00	70	280.00	1,280.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียรุ่นทั่วไป ชนิดเกราะ (1,000 ลิตร)	2	ถัง	5,500.00	11,000.00	2100	4,200.00	15,200.00	
8	งานประตุ				-		-	-	
	- ประตูบาน PVC อุปกรณ์การติดตั้ง ขนาด ตามแบบ	2	ชุด	3,500.00	7,000.00	100.00	200.00	7,200.00	
9	งานอื่นๆ				-		-	-	
	- งานทาสี พลาสติก	1	LS		-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							61,543.73	
รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน								61,543.73	



(นายก้าน พระมนตริ์)

นายช่างโยธา



(นายสุบรรณ ทาศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน....ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ..ปรับปรุงต่อเติมห้องน้ำ อาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

สถานที่ก่อสร้าง....อาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว ตำบลนาบัว อำเภอกันทรวิชัย.....จังหวัดอุดรธานี.....แบบเลขที่.....-.....

ปริมาณงาน ปรับปรุงต่อเติมห้องน้ำภายในอาคารสำนักงาน อบต.นาบัว ชั้นล่างอาคาร ที่ทำการ อบต.นาบัว จำนวน 2 ห้อง โดยทำการซ่อมแซมห้องน้ำ ชาย - หญิง และห้องน้ำชั้นบน จำนวน 2 ห้อง รวมจำนวน 4 ห้อง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว.....

บริษัท/หจก./ร้าน..... วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อระบบสุขภัณฑ์เดิม	5	ชุด						
2	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ	2	ชุด						
3	งานรื้อถอนผนังห้องน้ำ	1	ตร.ม.						
4	งานรื้อถอนพื้นห้องน้ำ เจาะแนวท่อโสโครกใหม่	6.46	ตร.ม.						
5	งานพื้น คสล.และตกแต่งผิวพื้น								
	- งานพื้น คสล. หน้า 0.08 ม. (6.46 ตร.ม.)	6.46	ตร.ม.						
	- คอนกรีต 1: 2 : 4	0.517	ลบ.ม.						
	- กระเบื้องปูพื้นเซรามิก 12"x12" ชนิดมีลวดลาย	6.46	ตร.ม.						
	- ปูนซีเมนต์ผสม	3	ถุง						
	- ทราย	1	ลบ.ม.						
6	งานซ่อมแซมผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	- กระเบื้องกรุผนังเซรามิก 12"x12" ชนิดลวดลาย	1	ตร.ม.						
	- ปูนซีเมนต์ผสม	1	ถุง						
	- ทราย	0.5	ลบ.ม.						
7	งานระบบสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมแบบนั่งราบ(แบบชักโครก) เคลือบสีธรรมชาติ	4	ชุด						

	- ที่ปัสสาวะเซรามิกชาย ชนิดแขวนติดผนังเคลือบขาว	2	ชุด						
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 4 นิ้ว	3	ท่อน						
	- สามทาง PVC ชั้น 8.5 ขนาด 4 นิ้ว	3	อัน						
	- ข้องอ 90 PVC ชั้น 8.5 ขนาด 4 นิ้ว	2	อัน						
	- ที่แขวนสิ่งของเอนกประสงค์	4	อัน						
	- ที่แขวนกระดาษชำระ	4	อัน						
	- สายฉีดชำระ	4	อัน						
	- ถังบำบัดน้ำเสียร่นทั่วไป ชนิดเกราะ (1,000 ลิตร)	2	ถัง						
8	งานประติมากรรม								
	- ประติมากรรม PVC อุปกรณ์การติดตั้ง ขนาด ตามแบบ	2	ชุด						
9	งานอื่นๆ								
	- งานทาสี พลาสติก	1	LS						
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								
รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน									

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

ประทับตราถ้ามี